
 

 

令和６年 1月 15日 

会員各位 

 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

県南支部長  菅野 浩之 

一般検査研究班 リーダー 橋本 康弘 

（公印省略） 

 

 

令和５年度 県南支部 一般検査研究班研修会のご案内 
 

 

謹啓  

時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、一般検査研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催することになり 

ました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 
 

 

日 時 ： 令和６年２月１５日 (木)  １７時３０分より 
 

場 所 ：  Zoomを使用した Live配信 
 

内 容 ： 炎症性腸疾患の日常診療を取り巻く現況  

－診断・治療における各種バイオマーカーについて－ 

                    

講 師 ： 栄研化学株式会社 販売推進室 

                     阿部 雅仁 先生 

 

日臨技生涯教育点数：基礎 ２０点 

 

※ 参加は当会会員に限ります。申し込み時に会員番号入力が必要です。 

※ 履修証明書につきましては、今年度より日臨技の会員ページより参加証明書を 

ご自身でダウンロードしていただくことになりました。これまで通りの履修証 

明書が必要な場合には kennangakujyutu2022@gmail.comにご連絡ください。 
 

 

お問い合わせ先：江東微生物研究所 郡山検査科  

橋本 康弘 
〒963-0547 郡山市喜久田町卸 3-24 

                    TEL 024-963-1600 



 

 

≪ 参加申込について ≫ 

 参加は会員に限ります。 

 申込期限は 2024年 2月 10日（土）といたします。 

 下記 URLまたは QR コードにてお申込ください。 

 メール、FAX、電話連絡での参加登録受付は実施いたしません。 

 開催 2日前までに、Zoomログインのパスワードをメールにてお知らせいたします。 

 

≪ 申込 URL・QRコード ≫ 

URL : https://forms.gle/aTvsX5LWceL7nJx27  

 QRコード： 

 

 

 

 

 
≪ 登録・開催に関する注意事項 ≫ 

・E-mail 案内ができるメールアドレスの登録をお願いいたします。 

・スマートフォン、携帯電話のメールアドレスは案内拒否、資料受取り困難が多いため、 

PC アドレスの利用登録を推奨いたします。 

・参加申込は必ず、個人ごとにお願いいたします。 

・参加時は必ず「会員番号＋氏名」を Zoom アカウントに表記し入室をお願いいたします。 

・当日の参加確認はアンケートへの回答にて行います。１台の PC にて複数人で視聴された場 

合にはその旨をアンケートにご記入ください。 

・アンケートが送信できなかった場合には kennangakujyutu2022@gmail.com まで、ご連絡を 

お願いいたします。 

・接続良好な環境、媒体でご視聴ください。 

・本講演の録音・録画、スクリーンショットによるデータ保管、Web 上における情報の共有を 

禁じます。貴重な講演のためご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

申込に関する問い合わせ先：太田西ノ内病院生理検査科 金内あかね 

                         TEL：024-925-8932 (生理検査科直通) 

                           Email：gakujyutu28@yahoo.co.jp 


